МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

КОЖЕВНИКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

СОВЕТ КОЖЕВНИКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ

от  15.07.2008                                                                                                                       № 22

                                            с. Кожевниково  Кожевниковского  района  Томской области

О принятии тарифа на
отведение мест захоронения
на кладбище с. Кожевниково

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 12.01.96г. № 8-ФЗ «О погребении и похоронном деле» руководствуясь Уставом Кожевниковского сельского поселения
Совет Кожевниковского сельского поселения решил:

1. Утвердить тариф на отведение мест для захоронения на кладбище с. Кожевниково в размере 1095 (Одна тысяча девяносто пять)рублей;

2. Администрации Кожевниковского сельского поселения заключить с  ООО «Кожевниковский Комхоз» договор на обслуживание мест захоронения

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке;

Глава поселения                                                                                                   А.А. Малолетко

Редькин Д.А.

21336